BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 31 tháng 3 năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc liên hệ công việc đối với học viên hệ Sau đại học
Nhằm hỗ trợ học viên có sự thuận lợi hơn khi liên hệ công việc với Phòng Đào tạo Sau đại học trong bối cảnh thực hiện Chỉ thị số: 16/CT-TTg ngày 31/3/2020 về thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch CoVid-19, phòng Đào tạo Sau đại học thông báo đến Anh/Chị Học viên như sau:
- Học viên gửi yêu cầu giải quyết công việc vào một trong các đại chỉ Email sau đây: ldthuong@hcmulaw.edu.vn; dtdhien@hcmulaw.edu.vn; vkhca@hcmulaw.edu.vn; ntbngoc@hcmulaw.edu.vn.

- Nội dung yêu cầu bao gồm các thông tin: Họ và tên học viên; MSHV, điện thoại liên lạc; địa chỉ nơi nhận văn bản.
Trân trọng.

	Nơi nhận:
     - Như trên;
     - Lưu: Phòng ĐTSĐH.

	TL.HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐTSĐH

(đã ký và đóng dấu)
Ts. Nguyễn Thị Bích Ngọc